

Produse de curatenie

I.D.: 51460053

Data publicarii 10.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.105,99 RON - 4.105,99 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Domestos 5L BUC 7 40.34 282.35 53.65 2 CLOR INALBITOR 5 L BUC 7 21.01 147.06 27.94 3 PARD. ASEVI PORTOCALA 5L BUC 10 46.22 462.19 87.82 4 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 10 31.93 319.33 60.67 5 LICHID GEAM 5L BUC 4 12.61 50.42 9.58 6 SAVO ANTIMUCEGAI BUC 3 18.49 55.46 10.54 7 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 15 14.29 214.29 40.71 8 CIF CREMA BUC 7 7.14 50.00 9.50 9 CIF BATHROOM BUC 15 7.56 113.45 21.55 10 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 7 8.24 57.65 10.95 11 PRONTO SPRAY antistatic 300 ML BUC 7 11.76 82.35 15.65 12 Clorom pastile efervescente clor pentru dezinfectie BUC 4 54.62 218.49 41.51 13 LAVETE TRO 3BUC/SET 35*40 PONS BUC 20 4.20 84.03 15.97 14 Bureti cu canelura BUC 7 5.04 35.29 6.71 15 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 20 8.40 168.07 31.93 16 SACI MENAJ 60l/12 BUC/SET BUC 20 5.46 109.24 20.76 17 SACI 240L 10/SET SUPER REZ BUC 10 11.76 117.65 22.35 18 RAID MUSTE SI TANTARI BUC 7 11.76 82.35 15.65 19 REZERVA MOP 250GR BUC 20 5.88 117.65 22.35 20 MATURA FIR LUNG BUC 7 10.08 70.59 13.41 21 HARTIE lg NATUR 24/BAX 110GR SET 9 21.01 189.08 35.92 22 PROSOP VERDE BUC 10 15.13 151.26 28.74 23 GPCL-COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.52 25.21 4.79 24 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 7 15.13 105.88 20.12 25 FARAS CU LAMELA +COADA BUC 7 9.24 64.71 12.29 26 SERVETELE DISPENSER BUC 175 3.53 617.65 117.35 27 SACI MENAJ 60*80 50/ ROLA OTI BUC 20 5.71 114.29 21.71 TOTAL 4,886.11 4105.99 780.12